Действительный документ ref=95cbb883038b6c5511edeff5327f225f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 17.05.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

17 мая 2023 г.

Москва

№ 752-р

""

Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению грантов,

предоставляемых для поступающих на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры по договору об оказании платных образовательных услуг в

федеральном государственном автономном образовательном учреждении

высшего образования «Российский университет дружбы народов имени

Патриса Лумумбы» на 2023/2024 уч.г

В соответствии с Положением о грантах, предоставляемых на конкурсной

основе для поступающих на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, специалитета и магистратуры по

договору об оказании платных образовательных услуг в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего

образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса

Лумумбы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов,

предоставляемых на конкурсной основе для поступающих на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, специалитета и магистратуры по договору об оказании платных

образовательных услуг в федеральном государственном автономном

образовательном учреждении высшего образования «Российский университет

дружбы народов имени Патриса Лумумбы» на 2023/2024 учебный год

(приложение 1).

Действительный документ ref=95cbb883038b6c5511edeff5327f225f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 17.05.2023

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по работе со студентами М.И. Кацарского.

Ректор

О.А. Ястребов

М.В. Банадыкова

16-65

Действительный документ ref=95cbb883038b6c5511edeff5327f225f
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 17.05.2023

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом

от 17 мая 2023 г. № 752-р

Состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов, предоставляемых на конкурсной

основе для поступающих на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам бакалавриата, специалитета и магистратуры по договору об оказании платных

образовательных услуг в федеральном государственном автономном образовательном

учреждении высшего образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса

Лумумбы» на 2023/2024 уч.год

Председатель Комиссии:

Кацарский Михаил Ильич                 Проректор по работе со студентами

Члены Комиссии:

Дулатов Ильшат Тагирович                    Начальник управления приема обучающихся

Сагинбаева Олеся Леонидовна                    Начальник коммерческого управления

Довлетярова Эльвира Анварбековна            Директор аграрно - технологического

института

Цвык Владимир Анатольевич                     Декан факультета гуманитарных и

социальных наук

Андронова Инна Витальевна           Декан экономического факультета

Савенкова Елена Викторовна            Директор института экологии

Барабаш Виктор Владимирович        Декан филологического факультета

Зинковский Сергей Борисович                    Директор юридического института

Мосейкин Юрий Никитович  Директор института мировой экономики и

бизнеса

Разумный Юрий Николаевич                      Директор инженерной академии

Соколова Наталия Леонидовна        Директор института иностранных языков

Островская Анна Александровна        Директор высшей школы промышленной

политики и предпринимательства

Корольков Владислав Иванович                            Заместитель декана факультета физико-

математических и естественных наук

Действительный документ ref=95cbb883038b6c5511edeff5327f225f
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 17.05.2023

Паклина Мария Сергеевна                      И.о. заместителя директора медицинского

института

Куклина Людмила Владимировна    Заместитель директора по учебно-

методической работе